HOLZMANN - KAP305ECO Scie à onglet radiale Lame ø305mm - 230 V - 1.9 kW - 3800 tr/min
Scie radiale à onglet, avec bras télescopique double, guide laser et transmission par courroie garantissant une
grande stabilité et précision.
Marque : HOLZMANN
Référence : KAP305ECO_230V
Points de fidélité offerts : 316
Prix : 359.90€ TTC 315.90€ TTC
Offre valable du 18/04/2024 au 31/12/2026
Descriptif :
    La scie à onglet radiale KAP305ECO Holzmann, le compromis entre : stabilité,
silence et précision !
Equipée d'un système de transmission par courroie silencieuse, d'un bras télescopique doublé, ainsi que d'un
guide laser permettant de visualiser le trait de coupe, cette machine concentre 3 caractéristiques, qualité
sonore, précision et stabilité qui font d'elle une machine polyvalente, efficace et recherchée aussi bien par les
amateurs que les professionnels du bois.
Disposant d'une hauteur et d'une longueur de coupe plus qu'avantageuses à 90° respectivement jusqu'à 105 et
330 mm, elle permet ainsi une amplitude de travail importante sur des pièces épaisses et volumineuses
Les avantages de la scie radiale KAP305ECO : Dispositif de transmission par courroie silencieuse
Système inclinable à -45° et + 45°, rotation à -45° jusqu'à +45° Hauteur de coupe maximale à 90°: 105 mm
Longueur de coupe maximale à 90°: 330 mm Système intégré de laser de guidage pour la visualisation du
trait de coupe Butée de profondeur réglable pour les travaux de rainurage La machine est livrée avec les
équipements suivants : Lame carbure de diamètre 305 mm Laser de guidage Extensions de table Butée de
profondeur Données techniques : Puissance moteur S1 1700 W Puissance moteur S6 1900 W Tension 230
V Vitesse de rotation de la lame 3800 tr/min Classe de protection II Diamètre de la lame de scie ø305 mm
Alésage de la lame 25,4 mm Niveau de puissance acoustique en dB (A) 108 Niveau de pression acoustique
en dB (A) 95 Poids Brut 24,50 Poids Net 18
Lien vers la fiche du produit